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GBACHOOSE 3 pojemniki na
pastę opałową

Cena 79,00 zł

Numer katalogowy 348421329

Kod producenta LPNHK390922060/M/3-1

Kod EAN 5905090311904

Opis produktu

W ZESTAWIE ZNAJDUJĄ SIĘ 3 POJEMNIKI!

Wysokiej jakości materiał - pojemnik na pastę opałową jest wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej,
powierzchnia jest polerowana, gładka i jasna, łatwa do czyszczenia, wytrzymała i trwała bez częstej wymiany,
bezpieczny i bezzapachowy, bardzo odpowiedni do gastronomii.
【Łatwa obsługa】Ten palnik do fondue ma zintegrowaną konstrukcję. Wystarczy sterować zamknięciem pokrywy za
pomocą uchwytu, aby zgasić płomień, co znacznie zmniejsza trudności w obsłudze.
Ciągłe podgrzewanie - podgrzewacz do żywności może szybko i równomiernie przenosić ciepło, zapewniając w ten
sposób ciągłe i stabilne źródło ciepła dla różnych produktów spożywczych, zachowując temperaturę i smak żywności.
Bezpieczna i praktyczna - nasza pasta do podgrzewania pojemnika jest wyposażona w przedłużony uchwyt chroniący
przed oparzeniem, dzięki czemu użytkowanie jest bezpieczne i niezawodne. Dzięki wymiarom 9 x 5,5 cm nadaje się do
większości puszek z pastą do rozpalania 200 g.
Szerokie spektrum zastosowania - palnik spirytusowy nadaje się do podgrzewania bufetów, gorących garnków, ryżu w
garnkach itd. Nadaje się również bardzo dobrze do aktywności na świeżym powietrzu, takich jak kemping, podróże,
wędrówki, wspinaczka górska itd. i może zaspokoić różnorodne potrzeby związane z ogrzewaniem.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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